
Comune di San Donaci
(Provincia di Brindisi)

ORDINANZA N.3 del 27/08/2020

Protocollo N. del 

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA 
STRAORDINARIA PER IL GIORNO 01.09.2020

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ravvisata la necessità di convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria in 
 prima  convocazione  alle  ore  18,00  del  giorno  01.09.2020  ed  in  seconda 
convocazione alla stessa ora del giorno 02.09.2020, presso la Sala Consiliare sita in 
piazza salvo D’Acquisto

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

DISPONE

Di  convocare  il  Consiglio  Comunale  in  seduta  straordinaria  in prima 
convocazione alle ore 18,00 del giorno 01.09.2020 ed in seconda convocazione alla 
stessa  ora  del  giorno  02.09.2020, presso  la  Sala  consiliare  sita  in  Piazza  S. 
D’Acquisto per trattare il seguente ordine del giorno:

“Procedura di VIA ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii. relativa alla  
realizzazione di un parco eolico costituito da 15 aerogeneratori,  per una potenza  
complessiva di 90 MW, ricadente nei comuni di Brindisi, Mesagne (Br), San Donaci  
(Br), San Pancrazio (Br) e Cellino San Marco (Br). Proponente: wdp Muro S.r.l. -  
ORDINE DEL GIORNO”

La seduta è aperta al pubblico e trasmessa in dire/tta streaming.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA

       
Lì, IL PRESIDENTE

f.to Maria Elena MAURO

 Ordinanza n. 3 del  27/08/2020   -  pag. 1 di 3



 Ordinanza n. 3 del  27/08/2020   -  pag. 2 di 3



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 918

La presente Ordinanza del Presidente del Consiglio, quale documento formato ai sensi del Dlgs 
445/00, dell'art. 20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune 
di San Donaci (sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico 
e sottoscritta con firma digitale del Responsabile del servizio competente unitamente a quella del 
Presidente del Consiglio per rimanervi gg. 15 consecutivi. E' conservato in forma digitale ai sensi e 
per gli effetti di legge.

Dalla sede Municipale, addi 28/08/2020

IL MESSO COMUNALE
f.to Biagio PEZZUTO

IL DIRIGENTE
f.to Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA

____________________

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di San Donaci.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

San Donaci, 28/08/20        IL DIRIGENTE
f.to Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA

 Ordinanza n. 3 del  27/08/2020   -  pag. 3 di 3


